\documentclass[12pt]{article}
\usepackage{hpshsetup}

%%%%%%%%%%%%%% 鍵入小論文的題目 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\newcommand{\TitleName}{中學生網站小論文比賽文件範例}

\begin{document}
	
\section{前言}
和平和平和平和平，和平和平和平和平。和平和平和平和平，
和平和平和平，和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平和平，和平，和平和平。和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平和平，和平和平。


\section{文獻探討}
和平和平和平和平，和平和平和平和平和平。
和平和平和平，和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平和平。
和平和平和平和平，和平和平和平和平和平\cite{_2022_}。


\section{研究方法}
和平和平和平和平和平，和平和平和平。
和平。和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平。
和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平。

\subsection{田野調查}
和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平，

\begin{enumerate}
\item 場址選取與探勘
\item 自然與人文條件
\end{enumerate}


\subsection{資料歸納}
和平和平和平和平和平和平和平

\begin{itemize}
\item
日冕
\item
電離層
\item
火焰
\end{itemize}

和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平和平：
和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平，和平和平和平和平？
和平和平和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平和平。


\section{研究分析與結果}
和平和平。和平和平和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平，
和平和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平和平和平。
和平和平和平和平，和平和平和平和平。

和平和平和平和平和平。見圖~\ref{fig:rope}，和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平，
和平，和平和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平。
和平和平和平，和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平和平，
如圖~\ref{fig:tank}，
和平和平和平和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平\cite{王瑞壎2022}。

\bxfigure[htp]{M88是距離我們約5千萬光年遠的室女星系團\label{fig:rope}。}
{\includegraphics[width=.7\linewidth]{M88}}
{圖片來源：\fullcite{郭昭佑2012}}


\section{研究結論與建議}
和平和平和平和平和平，和平和平和平。
和平。和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平。

\bxfigure[htp]{天狼星(Sirius)星空中最亮的星。\label{fig:tank}}
{\includegraphics[width=.6\linewidth]{Sirius-Canis.jpg}}
{圖片來源：\fullcite{巫金波2016}}

和平和平和平和平和平。和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平，和平，
和平和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平。
和平，和平和平和平和平和平和平\cite{王斌威2022國立自然科學博物館}。
和平和平和平和平和平。
\textcite{温宥基2021}
提到\textbf{「和平和平和平和平和平，和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平」}，
和平和平。和平和平和平和平和平和平，和平和平和平，和平和平和平，
和平和平和平和平和平，
和平和平和平，和平和平和平和平和平\cite{溫宥基2018}。
和平和平和平和平，和平和平和平和平。
和平和平和平和平和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平和平\cite{温宥基2021}，
和平和平和平和平和平和平字和平和平，
和平和平和平和平和平和平和平和平，
和平和平和平和平和平\cite{郭昭佑2012}。


\bxtable[htp]{和平一月份文具使用量\label{tbl:pen}}
{
\begin{tabular}{cccrc}
\toprule
項次 & 名稱 & 數量 & 單價 & 總價 \\
\midrule
1 & 鉛筆  & 12 & 2.0 & 24.0 \\
2 & 鋼筆 & 3 & 100.0& 300.0 \\
3 & 膠水 & 5 & 10.0 & 50.0 \\
4 & 白報紙 & 30 & 100 & 3000.0\\
\bottomrule
\end{tabular}}
{資料來源：\fullcite{簡菲莉2019我們做些什麼}}


和平和平和平和平？如表~\ref{tbl:pen}，
和平和平和平和平和平和平，和平和平和平，
和平和平和平和平，和平和平和平和平和平和平：
和平和平和平和平和平和平，和平和平和平和平。
和平和平和平和平和平和平。和平和平和平和平。和平和平和平和平和平，和平和平，
和平和平和平，和平和平和平，和平文和平和平。

\printbibliography

\end{document}
